07.09.2022 г. № 36
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
1. КИРЕНСКИЙ РАЙОН
1. АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЫМОВСКОГО
1. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АЛЫМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 76 ОТ 01.09.2015 Г. ««ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ АЛЫМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»»

В соответствии с пунктом 1 статьи 13, части 2 статьи 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Алымовского муниципального образования, для  приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Алымовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Постановление администрации Алымовского сельского поселения № 76 от 01.09.2015г. «Об утверждении Порядка об осуществлении  муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Алымовского муниципального образования»  отменить.
2.    Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за собой.
3.  Опубликовать  данное   постановление  в  журнале «Информационный  Вестник Алымовского муниципального  образования»  и разместить в телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения района».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

врио Главы администрации
Алымовского  сельского поселения                                                И. В. Зуева